Cерийный номер сертификата:
0783FB252CB71C31B8E91193D369D6E0BF
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 12.05.2020 11:20
Срок действия: с 10.09.2019 по 10.12.2020

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

па
№ 192-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2020  №  187

Великий  Новгород

О внесении изменения в приложение № 2 к Положению о памятнике
природы регионального значения «Бронницкие дубравы»

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к Положению о памятнике
природы регионального значения «Бронницкие дубравы», утвержденному
постановлением Правительства Новгородской области от 07.04.2020 № 126,
заменив в таблице слова «точки – 10 м» на «точки – 5 м».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru/